[image: image1.wmf]

        PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DA BARRA

Estado do Espírito Santo

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 059, DE 04 DE MARÇO de 2016
O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DA BARRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI;

RESOLVE:
Art.1.º Findar os efeitos da portaria nº 279 de 03 de Outubro de 2013, que concedeu licença sem vencimentos ao servidor JANIO LEMOS DA SILVA, tendo em vista a sua solicitação de retorno através do Processo Administrativo nº 1895/2016, iniciando as suas atividades a partir de 01 de março de 2016.
Art. 2º
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de março de 2016.
Art. 3º
Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria 279/2013.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Conceição da Barra, Estado do Espírito Santo, aos quatro dias do mês de março do ano de dois mil e dezesseis.

Jorge Duffles Andrade Donati
Prefeito
Praça Prefeito José Luiz da Costa – 01 – Centro - CEP 29960-000 – Conceição da Barra – ES

[image: image2.wmf]

_1093236529.doc
[image: image1.png]